[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2010 г.
                                     № 368

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского района
от 27.01.2010 №53 «О подготовке и
праздновании 65-й годовщины Победы
в Великой Отечественной войне

1941-1945 годов»
В связи с подготовкой и проведением мероприятий, посвященных 65-летию  Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 27.01.2010 №53 «О подготовке и праздновании 65-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению;

1.2. В приложение №2 внести изменения, изложив в п.17 и п.24 в редакции:

	17
	Проведение районного конкурса школьных музеев, экспозиций, уголков «Хранители воинской славы»
	апрель-май 2010 года
	отдел образования

	24
	Участие в областной акции «Полотно Победы»
	апрель-май 2010
	отдел образования

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района Кулягина К.А.

            Глава района                                                                         В.П. Сапонов

Постановление вносит

управление социальной

защиты населения

Приложение №1
к постановлению

Администрации района

от 14.04.2010 г. №  368
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и празднованию 65-й годовщины Победы  в Великой Отечественной войне

1941 – 1945 годов

Председатель
оргкомитета:
Сапонов Владимир Павлович
Глава района

Заместитель председателя оргкомитета:

Кулягин Константин Алексеевич
заместитель Главы

Администрации района

Секретарь оргкомитета:

Мец Наталия Викторовна
заместитель начальника управления социальной защиты населения
Члены организационного комитета:

Гордеев Владимир Алексеевич
начальник территориального отдела ТУ Роспотребнадзор по Ростовской области в Цимлянском, Волгодонском, Семикаракорском, Константиновском районах (по согласованию);
Грициенко Александр Николаевич
начальник МОБ ОВД Цимлянского

района (по согласованию);
Живенко Андрей Васильевич
начальник отдела военного комиссариата  Ростовской области по  Цимлянскому и Волгодонскому районам (по согласованию);
Киселев Александр Иванович
и.о. главного врача МУЗ «ЦРБ» Цимлянского района;
Кущенко Ирина Александровна            заведующий финансовым отделом

           Администрации района;
Лященко Николай Николаевич
главный специалист по физической

культуре и спорту Администрации

района;
Ночевкина Елена Николаевна
начальник управления социальной

защиты населения;

Нырков Михаил Степанович
председатель Президиума

районного Совета ветеранов

войны, труда и правоохранительных

органов (по согласованию);
Осадченко Николай Тимофеевич
заведующий отделом

образования Администрации района;
Пержинская Наталья Александровна
заведующий отделом

культуры Администрации района;
     Поляков Виталий Борисович
Глава Администрации

Цимлянского городского поселения
(по согласованию);

     Сапченко Елена Николаевна
ведущий специалист по молодежной

политике Администрации района;
Светличный Владимир Валентинович управляющий делами Администрации

                                                                  района;
Сивашов Николай Павлович
директор - главный редактор

районной общественно-политической

газеты «Придонье» (по согласованию).
Верно: управляющий делами                                                   В.В. Светличный